
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

24/oct./2017

 Del 01/ene./2017 al 31/ago./2017

09:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: suelem

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $994,720,303.39 $583,631,865.68 $88,021,486.00$495,610,379.68 $1,082,741,789…

   ACTIVO CIRCULANTE $994,720,303.39 $488,292,551.90 $87,953,599.80$400,338,952.10 $1,082,673,903…

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $458,480,165.25 $266,421,696.97 $37,229,991.00$229,191,705.97 $495,710,156.25

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $536,010,806.38 $219,961,805.67 $50,921,207.60$169,040,598.07 $586,932,013.98

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $229,331.76 $1,369,978.30 -$197,598.80$1,567,577.10 $31,732.96

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $539,070.96 $0.00$539,070.96 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $95,339,313.78 $67,886.20$95,271,427.58 $67,886.20

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $22,352.24 $0.00$22,352.24 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,705,085.66 $0.00$1,705,085.66 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $93,577,237.04 $67,886.20$93,509,350.84 $67,886.20

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $34,638.84 $0.00$34,638.84 $0.00
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